



04.06.2019

## Grupa Azoty S.A. z wyróżnieniem na konferencji „WallStreet”

**W dniach 30 maja do 2 czerwca 2019 roku odbyła się 23 edycja konferencji inwestorskiej „WallStreet” zorganizowanej w Karpaczu przez Stowarzyszenie Inwestorów Indywidualnych. To największe spotkanie inwestorów indywidualnych w Polsce zgromadziło w Hotelu Gołębiowski kilkusetosobową liczbę uczestników. Partnerami konferencji były Grupa Azoty S.A. oraz Grupa Azoty Police.**

„WallStreet” to nie tylko tematyczne wykłady, ale przede wszystkim spotkania zarówno oficjalne, jak i kulturalne, które umożliwiają bezpośredni kontakt inwestorów z emitentami i doradcami związanymi z rynkiem kapitałowym. Podczas tegorocznej edycji konferencji dyskutowano między innymi o przyszłości polskiego rynku kapitałowego i krajowej gospodarki, a także czy po wielu latach doczekamy się hossy na rodzimym parkiecie GPW. Ważnym tematem były również wprowadzane właśnie Pracownicze Plany Kapitałowe, które mają ułatwić kilku milionom Polaków długofalowe oszczędzanie.

Nieodłącznym elementem konferencji „WallStreet” są nie tylko panele dyskusyjne, ale także indywidualne prezentacje poszczególnych spółek. W tym roku prezentację przygotowała nie tylko Grupa Azoty S.A., ale także Grupa Azoty Police, która przybliżyła projekt „Polimery Police”, czyli kluczową inwestycję w polskiej chemii.

Konferencja „WallStreet” to również targi „Moje inwestycje”, w których brało udział kilkadziesiąt spółek giełdowych, w tym także przedstawiciele Grupy Azoty S.A. oraz Grupy Azoty Police. Podczas wieczornej gali Grupa Azoty S.A. otrzymała wyróżnienie za ciągłą i wysoką jakość komunikacji z inwestorami indywidualnymi.

To kolejne wyróżnienie dla Grupy Azoty po otrzymanym ostatnio tytule „Transparentna spółka roku”. Bardzo nas cieszą zwłaszcza dowody uznania naszych działań przez inwestorów indywidualnych. To dowód, że otwarta polityka informacyjna Grupy Azoty to nie tylko deklaracje. – powiedział Paweł Łapiński, Wiceprezes Zarządu Grupy Azoty S.A., który w imieniu Spółki odbierał dyplom wręczony przez Jarosława Dominiaka – Prezesa Stowarzyszenia Inwestorów Indywidualnych.

Stowarzyszenie Inwestorów Indywidualnych (SII) jest największą organizacją zrzeszającą inwestorów giełdowych w Polsce, która działa od 1999 roku. Działalność Stowarzyszenia koncentruje się na wszechstronnym wsparciu inwestorów, w tym ochrony ich praw oraz edukacjach i analizach.

Więcej o konferencji <http://www.wallstreet.org.pl>.



